Kojn je Арсендо'е без знааа царева сазвао. 

Leopoldus, dei gratia electus Romanorum imperator, 
Semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae rex etc. 

Reverendissime in Christo pater, magnifici, item nec 
non egregii et nobiles, fideles nobis dilecti! Ex adiacenti 
specie facti pluribus intellecturae sunt reverendissima pa-
ternitas et fidelitates vestrae, qualiter Arsenius Czernovich, 
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in insula Sancti Andreae graeci ritus episcopus, propria 
authoritate titulum patriarchae, supremique capitis ecclae-
siastici graecae, valaliicae et rasciauae nationis, per totam 
Hungarian!, Croatiam, Dalmatiam, Transylvaniam et con-
fines provincias sibi arrogaret, atque sub hoc titulo cunctos 
sui ritus sectatores multifariis modis et violentiis ad contri-
bnenduni sibi cogeret, praeterea cum Turcis continuo cor-
respondens literas lune inde Constantinopolim usque sub 
praetextu spiritualis inrisdictionis exercendae mittere prae-
summeret; insuper absque praescitu, benignoque consensu 
nostro synod urn generalera, proximo mense maio celebrandnm 
instituerit, imposita, eum in finem, generali contributione, 
convocatisque interea ad praefatam insulam Sancti Andreae 
quadraginta circiter archipresbyteris graecis, tam ex ditioni-
bus turcicis, quam ex comitatibus nobis subiectis, cum quibus 
causa infirmitatis suae quendam nomine Georgium intitu-
latum patriarcbam successorem interea elegit et metuendae 
brevi mortis casu provisorio modo substituit, pro huius 
electi autem confirmatione, deputatum Constantinopolim ab-
legare ausus est. Cum autem nos nullo modo concesseriraus 
ut ipse ArseniusCzernovich huiusmodi titulo patriarchae utatur 
vel suam iurisdictionem tam late patenter extendat, [neque] 
minus iniquas extorsiones, quae cum aliis excessibus comis-
sis, aliundae iam illi interdictae ac severe prohibitae fuerant, 
exerceat, nec ullo modo permitiere velimus ut in summum 
nostrum, qua apostolici regis Hungariae solius hie iure 
patronatus gaudentis praeiudicium, talis electus, sicque in-
titulatus Graecorum patriarcha confirmationem sui muneris 
ab extraneo capite, praesertim vero ab porta ottomanica ex-
pectet, synodum generalem conscribat et personas ex diti-
onibus turcicis ad Consilia convocet, adhibeatque, tali enim 
modo facile periculosae correspondentiae et machinationes 
nutriri possent, cupientes potius huic malo congruis viis et 
modis in tempore obviam ire, medioque fidelitatum vestra-
rum memoratum Arsenium Czernovich ab bis et similibus 
serio abhortari atque inhiberi facere.